平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 上半期の状況や為替相場の動向等により、売上高につきましては、韓国国内の新車用部品と海外の補修用部品を中心

に当初予想を下回る見込みであります。販売減少に対して、販路拡大やコスト削減の対策を強化してまいりますが、販売
減少の影響を吸収するには至らず、収益面につきましても、当初予想を下回る見込みであります。

平成26年11月4日
各 位

上場会社名 ＧＭＢ（株）
代表者 代表取締役会長 松岡 信夫
（コード番号 7214 ）
問合せ先責任者 専務取締役 金本 現一
（TEL 0745-44-1911）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成26年５月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 67,000 2,800 2,340 1,000 191.89
今回修正予想(B) 65,800 2,400 1,900 800 153.51
増減額(B-A) △1,200 △400 △440 △200
増減率(%) △1.8 △14.3 △18.8 △20.0
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期） 58,663 2,111 2,251 881 169.17

以 上